1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 39 (TRINTA E NOVE) DE 2021

    VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
1. Designar EDSON PEREIRA GOULART FILHO, Analista de Sistemas, como pregoeiro responsável pelos trabalhos de licitações na modalidade de PREGÃO, para o exercício de 2022.

2.  Designar  a equipe de apoio que será composta pelos seguintes membros:

FERNANDO MÁRCIO DAS DORES – Procurador Jurídico

JULIANA RISSETTI DELBIM DOVIGO – Recepcionista

                 Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

                 Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 08 de Dezembro de 2021.

SONIA REGINA RODRIGUES

Presidente da Câmara

   Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]